2014仁川亞運選拔暨培訓委員會第 6次會議紀錄

時 間: 103年 2月 11日 (二)

地 點: 漢諾威馬術俱樂部

主 席: 盧主委 漢華

應 到:  11人

實 到:  11人

紀 錄: 林鳳嬌

※ 會議決議 :

(一) 2014 仁川亞運教練選拔：

決議：

障礙超越：

第一階段得票數：

黃漢文 8票

余國安 7票

蔣漢儒 2票

第二階段得票數：

黃漢文 6票

余國安 4票

馬場馬術：

第一階段得票數：

鍾彥暉 1票

呂志耀 7票

葉繡華 8票

第二階段得票數：

呂志耀 4票

葉繡華 6票